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Državni zakonik
za

kraljevine in dežele, v državnem zboru zastopane.

Kos LXVTII. — Izdan in razposlan dne 26. septembra 1896.

Vsebina: (Št. 171 178.) 171. Razglas o izpremembi velikega carinskega urada II. razieda v Dubrovniku v ve­
liki carinski urad I. razreda. — 172. Razglas, s katerim se objavlja dodatna uvrstitev občin Busk in Ka- 
mionka strumilowa v šesti razred vojaške najemninske tarife. — 173. Ukaz o izpremembi tarnih postavkov, 
navedenih v pravilniku za tržaška kontacijska hranišča za vkladanje mastnega olja. — 174. Razglas o raz- 
širbi ocarinjevalnih oblasti c. k. malemu carinskemu uradu II. razreda v Moosu (na Tirolskem). — 175. Ukaz, 
s katerim se izpreminjajo posamezna določila §. 2. v ukazu ministra, notranjih stvari z dne 31. julija 1868.1. 
o prenosu oskrbovanja namestništvenih poslov v imenu cesarskega namestnika na več okrajnih glavarjev 
na Češkem. — 176. Razglas o vpeljavi časniške znamke po 2 kr. pri c. k. velikem carinskem uradu v Kra­
kovu. — 177. Ukaz o oblasti, izmenjevati kolkovna vrednostna znamenja na ne popolnoma izpolnjenih 
menicah. — 178. Ukaz o premeinbi davčne krajne komisije v Krakovu v davčno upravništvo.

19 1.
Razglas finančnega ministerstva 

z dne 18. julija 1896. 1.
o izpremembi vélikega carinskega urada II. raz­
reda v Dubrovniku v véliki carinski urad I. razreda.

Véliki carinski urad II. razreda v Dubrovniku 
se izpreminja v véliki carinski urad I. razreda in 
mora uradovanje v ti lastnosti pričeti takoj.

mlinski s. r.

1 92.
Razglas ministerstva za deželno 
bran in finančnega ministerstva 

z dne 30. julija 1896.1.,
s katerim se objavlja dodatna uvrstitev občin 
Busk in Kamionka strumilowa v šesti razred vo: 
jaške najemninske tarife (drž. zak. št. 225. iz 

i. 1890).

V dodatek k razglasu z dne 14. decembra 
1890. 1. (drž. zak. št. 225) se v porazumu 
s c. in k. državnim vojnim ministerstvom občini

Busk in Kamionka strumilowa na Gališkem uvršču- 
jeta v šesti razred z zakonom z dne 25. junija 
1895. 1. (drž. zak. št. 100) do konca 1900. leta po­
daljšane najemninske tarife za namene vojaškega 
nastanjevanja.

Welserslieiml» s. r. mlinski s. r.

19».
Ukaz ministerstev za finance in 
trgovino z dne 3. septembra 

1896. 1.,
o izpremembi tarnih postavkov, navedenih v pra­
vilniku za tržaška kontacijska hranišča za vkla­

danje mastnega olja.

V porazumu z vdeleženima kraljevima ogrskima 
ministerstvoma se v §§. 4. in 9. pravilnika za 
tržaška kontacijska hranišča za vkladanje mastnega 
olja (ukaz z dne 23. junija 1891. 1., IV., drž’zak. 
št. 7 8) ' navedena tarna postavka za preračunjanje 
čiste teže olja, v hranišča donesenega v sodili, in 
za prevedbo te čiste teže v računu vstrezajočo 
kosmato težo od 15°/0, oziroma 17'5°/0 zvišujeta na 
17°/0, oziroma 205 "/„.

Glanz s. r. mlinski s. r.

(Sloveniech.) 1 IG



r.60 Kos LXVIII. 178. Ukaz finančnega ministerstva z dne 23. septembra 1896.

174.
Razglas finančnega ministerstva 

z dne 5. septembra 1896. L
o razširbi ocarinjevalnih oblasti c. k. malemu ca­
rinskemu uradu II. razreda v Moosu (naTirolskem).

G. k. mali carinski urad v Moosu (na Tirol­
skem) se pooblašča, brez omejitve na število glav 
ocarinjati živino tarifne številke 39 do 43.

Kilinski s. r.

175.
Ukaz ministerstva za notranje 
stvari z dne 11. septembra 18%. L,
s katerim se izpreminjajo posamezna določila 
§. 2. v ukazu ministra notranjih stvari z dne 
31. julija 1868. I. (drž. zak. št. 114) o prenosu 
oskrbovanja namestništvenih poslov v imenu ce­
sarskega namestnika na več okrajnih glavarjev 

na Češkem.

Z ozirom na izpremembe v upravni razdelitvi 
kraljevine češke, ki so nastopile, odkar je izdan 
ukaz ministra notranjih stvari z dne 31. julija 
1868. 1. (drž. zak. št. 114), se odstavki 1., 5., 9. 
in 10. v § 2. tega ukaza izpreminjajo lakö, da se 
mora raztezali tamkaj določeno razširjeno urado­
vanje :

1. okrajnega glavarja v Karlinu na okrajna 
glavarstva Horovice, Rakovnik, Slané, Melnik, 
Češki Brod, Smlchov, Kladno, PHbram in Kraljevi 
Vinogradi ;

5. okrajnega glavarja v Čdslavi na okrajna 
glavarstva Gora kutna, Ledeč, Kolin, Podëbrady, 
Ghotëboï in Nemški Brod;

9. okrajnega glavarja v Ljutomeričih na okrajna 
glavarstva Roudnice, Teplice, Duchcov, Ustje na 
Labi, Dččin, Češka Lipa, Rumburk in Šluknov;

10. okrajnega glavarja v Polznju na sokrajna 
glavarstva Krâlovice, Stflbro, Klatovy, Prestice, 
Horšiiv Tÿn, Domažlice in Rokycany.

Druga določila omenjenega ukaza se s tem ne 
izpreminjajo.

Radini s. r.

176.
Razglas finančnega ministerstva 

z dne 15. septembra 1890.1.
o vpeljavi časniške znamke po 2 kr. pri c. k. véli- 

kem carinskem uradu v Krakovu.
Z ozirom na finančnega ministerstva ukaza 

z dne 13. maja 1889. 1. (drž. zak. št. 61) in z dne 
25. maja 1897. 1. (drž. zak. št. 92) se s tem do­
pušča, da se sme v prvem navedenem ukazu opi­
sana znamka po 2 kr. za okolkovanje vnanjih časni­
kov uporabljati tudi pri c. k. velikem carinskem 
uradu v Krakovu.

Bilinski s. r.

177.
Ukaz finančnega ministerstva 

z dne 19. septembra 1896. 1.
o oblasti, izmenjevati kolkovna vrednostna zna­

menja na ne popolnoma izpolnjenih menicah.
Finančno ministerstvo je vkrenilo, do sedaj 

finančnim deželnim oblastvom pridržano odločilo o 
prošnjah za izmeno kolkovnih vrednostnih znamenj 
na domačih menicah, ki so naslovljene na potez- 
nika, bivajočega v vnanjih deželah, in pa kolkovnih 
vrednostnih znamenj na menicah, izdanih v vnanjih 
deželah, pa naslovljenih na poteznika, bivajočega 
v naši deželi, prenesti na vodeča finančna oblastva 
I. stopinje (finančna okrajna ravnateljstva, osrednji 
odredbinski urad, urade za odmero pristojbin).

S tem se razveljavlja tudi ukaz z dne 2. no­
vembra 1887. 1. (drž. zak. št. 128).

Bilinski s. r.

178.
Ukaz finančnega ministerstva 

z dne 23. septembra 1896.1.
o premembi davčne krajne komisije v Krakovu 

v davčno upravništvo.
Na podstavi Najvi^ega sklepa z dne 18. julija 

1896. I. se za oskrbovanje poslov neposredne 
davčne službe v Krakovu postavljena davčna krajna 
komisija izpreminja v davčno upravništvo. To 
davčno upravništvo prične poslovati s 1. dnem 
oktobra 1896. 1.

Področje, uradni okoliš in stojališče na novo 
ustanovljenega davčnega upravništva je enako pod­
ročju, uradnemu okolišu in stojališču davčne krajne 
komisije, ki je tam bila do sedaj.

Biliiiski s. r.


